

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Holice, Keplerova - Přechody pro pěší

Objekt: SO 401 - Nasvětlení přechodu Keplerova / Na Dílkách

JKSO: 8287319
Místo: Olomouc

CC-CZ: 221192
Datum: 30. 5. 2017
CZ-CPA: 42.22.22

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
R-STAV Olomouc

IČ:
DIČ:

Projektant:
Dopravní projektování s.r.o.

IČ: 25361520
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				54 617,59
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				54 617,59
DPH základní	21,00%	ze	54 617,59	11 469,69
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	66 087,28

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Holice, Keplerova - Přechody pro pěší

Objekt: SO 401 - Nasvětlení přechodu Keplerova / Na Dílkách

Místo: Olomouc

Datum: 30. 5. 2017

Objednatel:

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zhotovitel: R-STAV Olomouc

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	54 617,59
PSV - Práce a dodávky PSV	32 697,10
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	2 974,90
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	6 232,20
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	532,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	22 958,00
M - Práce a dodávky M	21 920,49
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	21 920,49
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	54 617,59

ROZPOČET

Stavba: Holice, Keplerova - Přechody pro pěší

Objekt: SO 401 - Nasvětlení přechodu Keplerova / Na Dílkách

Místo: Olomouc

Datum: 30. 5. 2017

Objednatel:

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Zhotovitel: R-STAV Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 617,59

PSV - Práce a dodávky PSV

32 697,10

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

2 974,90

1	K	743612121-R	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	46,000	24,80	1 140,80
2	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	29,000	38,30	1 110,70
3	K	743622100-R	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	8,000	59,00	472,00
4	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	6,000	37,60	225,60
5	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	2,000	12,90	25,80

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

6 232,20

6	K	744431300-R	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	54,000	16,40	885,60
7	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	54,000	89,60	4 838,40
8	K	744441100-R	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně	m	21,000	13,10	275,10
9	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	21,000	11,10	233,10

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

532,00

10	K	746413150-R	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	50,50	202,00
11	K	746413430-R	Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	82,50	330,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

22 958,00

12	K	748132300-R	Montáž svítidlo led na výložník	kus	2,000	265,00	530,00
13	M	348444550	Svítidlo LED, pravé pro osvětlení pozitivního osvětlení přechodu, 10520lm, 90W se studenou bílou barvou světla (5700	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
14	M	316740610	stožár osvětlovací 6 metrů nad zemí PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
15	K	748719211-R	Montáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m	kus	2,000	394,00	788,00
16	K	748721220-R	Montáž výložník osvětlení jednoramenný sloupový přes 35 kg	kus	2,000	655,00	1 310,00
17	M	316760580R-R	rovný výložník L 3,5m	kus	1,000	3 300,00	3 300,00
18	M	3167605R3,5-R	rovný výložník - 2,5	kus	1,000	2 290,00	2 290,00
19	K	748741000-R	Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh	kus	2,000	320,00	640,00
20	M	345-R	Stožárová svorkovnice --elektrovýzbroj 1xE14, pro 1-3x4x6-35mm, IP 54 včetně pojistky 10A	kus	2,000	550,00	1 100,00

M - Práce a dodávky M

21 920,49

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

21 920,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	460050023	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 13 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	2,000	944,00	1 888,00
22	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	4,740	273,60	1 296,86
			v.č. 2 1*1,5*1+1*1,8*1,8		4,740		
23	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	0,270	2 008,00	542,16
			v.č.2 2*0,3*0,3*1,5		0,270		
24	M	286113250	trubka plastová 315x1500 mm	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
25	K	460150063	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	16,000	196,80	3 148,80
26	K	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	4,740	56,80	269,23
			v.č.2 1*1,5*1+1*1,8*1,8		4,740		
27	K	460310015	Neřízený zemní protlak strojně v hornině tř 3 a 4 většího průměru do 110 mm	m	11,000	652,80	7 180,80
			v.č. 2 vč. dodání chráničky do 90 mm 11		11,000		
28	K	460400021	Pažení příložené plné výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	14,400	85,60	1 232,64
			v.č. 2 1,5*9,6		14,400		
29	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	17,000	55,28	939,76
30	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	17,000	8,48	144,16
31	K	460510054	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	33,000	14,96	493,68
32	M	286-R	kabelové chráničky 75	m	33,000	32,40	1 069,20
33	K	460560053	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	16,000	47,04	752,64
34	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	16,000	20,16	322,56
			v.č. 2 16*1		16,000		